[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019

 № 38
ст. Раздольная

О проекте решения Совета Раздольненского сельского
поселения Кореновского района «О выделении денежных
средств на работы по осуществлению дорожной деятельности и безопасности дорожного движения на территории Раздольненского
сельского поселения Кореновского района»
На основании части 5 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О выделении денежных средств на работы по осуществлению дорожной деятельности и безопасности дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
2. Направить проект решения «О выделении денежных средств на работы по осуществлению дорожной деятельности и безопасности дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» в Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 25 марта 2019 года № 38
«О проекте решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О выделении денежных средств на работы по осуществлению дорожной деятельности и безопасности дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
от 25 марта 2019 года № 38
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
О выделении денежных

средств на работы по осуществлению дорожной деятельности и безопасности дорожного движения на территории Раздольненского

сельского поселения Кореновского района
На основании части 5 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Выделить денежные средства на работы по безопасности дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сумме 2850 миллиона рублей на следующие виды работ:

1.1.в станице Раздольной по ул.Аптекарская произвести строительство тротуарной дорожки с обустройством стационарного электрического освещения;

1.2. в хуторе Верхнем по ул.Кавказская произвести строительство тротуарной дорожки с обустройством стационарного электрического освещения;

1.3.в станице Раздольной по ул.Торговая от ул.Советская до ул.Степной произвести строительство тротуарной дорожки с обустройством стационарного электрического освещения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин